LEINX

SOMMER WURSTSALAT

Lyoner | Essiggurke | rote Zwiebel | gekochtes Ei
Rucola | Radieschen | Brot

Mit Kase oder Schwarzwurst 13,50

MARINIERTE STRAUCH-
TOMATEN MIT BURRATA

Basilikumpesto | kalt gepresstes Olivenol | Balsamico 16,00

SALAT CHEVRE

Blattsalat | Ziegenfrischkase | Rote Bete | 17,50
Walnusse | Holunderblitenvinaigrette

CASER SALAT

Romanasalatherzen | Kirschtomaten | Speck 15,00
Gurke | Olive | Parmesandressing
mit 4 Stlick Garnelen 21,50

KARTOFFELCREMESUPPE

Gehobelte Landjager | Schnittlauch 8,00

TOM KHA GAl

Geflugel- Kokossuppe | Hihnchen | Koriander 9,00
Zitronengras | Frihlingslauch | Champignons

als Hauptgang 12,50

CROQUE MONSIEUR

Schinken-Kase Toast | Tomate | Blattsalat 10,50
FLEISCHKASE
Gebratener Fleischkase | Bratkartoffel | Spiegelei 12,50

PENNE ARRABIATA

gehackte Tomaten | Petersilie | Peperoncini | 12,00
Speck | Parmesan

Preise in Euro inklusive Mehrwertsteuer.
Allergene und Zusatzstoffe finden Sie auf unserer Website oder sprechen Sie uns gerne an.
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ORECCHIETTE
MIT WALDPILZEN

Parmesan | Petersilie

CLUBSANDWICH

Hahnchenbrust | Eisbergsalat | Tomate | Gurke |
Speck | Ei | Avocadocreme | Pommes

BURGER LOCHI19

200g US Beef | Avocado | Jalapeno | Bacon |
Tomate | Gurke | BBQ-Sauce | Cheddar |
Brioche Bun/ Wedges

SCHNITZEL WIENER ART

Schweinerltcken | Pommes | Salat

als kleine Portion

WIENER SCHNITZEL

Kalbsricken | kalt gerthrte Preiselbeeren |
Petersilienkartoffel

ANGUS RIND

Rinderrucken | Café de Paris Butter |
Pommes | Salat

DORADENFILET

Hummus | Kichererbsen Salat | Minzjoghurt

DESSERTS

Karamell Cheesecake

Himbeer-Erdbeerschnitte

13,50

18,00

19,50
16,50

27,00

28,00

26,00

5,00
7,90





