## LEINXFOOD

SOMMER WURSTSALAT		ORECCHIETTE	
Lyoner   Essiggurke   rote Zwiebel   gekochtes Ei		MIT WALDPILZEN	
Rucola   Radieschen   Brot		Parmesan   Petersilie	13,50
Mit Käse oder Schwarzwurst	13,50		
		CLUBSANDWICH	
MARINIERTE STRAUCH-		Hähnchenbrust   Eisbergsalat   Tomate   Gurke	18,00
TOMATEN MIT BURRATA		Speck   Ei   Avocadocreme   Pommes	10,00
Basilikumpesto   kalt gepresstes Olivenöl   Balsamico	16,00		
		BURGER LOCH19	
SALAT CHÈVRE		200g US Beef   Avocado   Jalapeno   Bacon	21,50
Blattsalat   Ziegenfrischkäse   Rote Bete	17,50	Tomate   Gurke   BBQ-Sauce   Cheddar	21,00
Walnüsse   Holunderblütenvinaigrette	ŕ	Brioche Bun/ Wedges	
CÄSER SALAT		SCHNITZEL WIENER ART	
Romanasalatherzen   Kirschtomaten   Speck	15,00	Schweinerücken   Pommes   Salat	19,50
Gurke   Olive   Parmesandressing		als kleine Portion	16,50
mit 4 Stück Garnelen	21,50		
		WIENER SCHNITZEL	
KARTOFFELCREMESUPP	E	Kalbsrücken I kalt gerührte Preiselbeeren I	27,00
Gehobelte Landjäger   Schnittlauch	8,00	Petersilienkartoffel	
TOM KHA GAI		ANGUS RIND	
Geflügel- Kokossuppe   Hühnchen   Koriander	9,00	Rinderrücken   Café de Paris Butter	28,00
Zitronengras   Frühlingslauch   Champignons		Pommes   Salat	
als Hauptgang	12,50		
		DORADENFILET	
CROQUE MONSIEUR		Hummus   Kichererbsen Salat   Minzjoghurt	26,00
Schinken-Käse Toast   Tomate   Blattsalat	10,50		
FLEISCHKÄSE			
Gebratener Fleischkäse   Bratkartoffel   Spiegelei	12,50		
PENNE ARRABIATA		DESSERTS	
gehackte Tomaten   Petersilie   Peperoncini	12,00	Karamell Cheesecake	5,00
Speck   Parmesan		Himbeer-Erdbeerschnitte	7,50
			,